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PÄRNUMAA KUTSEHARIDUSKESKUS
TÖÖKOGEMUSE ARVESTAMINE
PORTFOOLIO
	ANDMED ÕPILASE KOHTA:

	ÕPILASE NIMI
	

	KONTAKT (TEL, E-POST)
	

	ÕPPERÜHM
	


	ANDMED TAOTLETAVA MOODULI s.h PRAKTIKA KOHTA:

	Mooduli nimetus:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.


Vajadusel suurendage lahtreid ja lisage lehekülgi, mitme töökoha või ühiskondliku organisatsiooni kirjeldamisel esitage iga asutuse, ettevõtte või organisatsiooni kohta eraldi kõik andmed. 
	ANDMED ETTEVÕTTE, ASUTUSE VÕI ORGANISATSIOONI KOHTA:

	Ettevõtte, asutuse või
organisatsooni nimi
(eesti ja inglise keeles)
	

	
	

	Asukoht (riik)
	

	Kontaktandmed
(töökoha aadress,
tel, e-post)
	

	
	

	
	

	Tegevusvaldkond
	

	Töötajate arv
	

	Töösuhte algus ja lõpp (pp.kk.aaaa-pp.kk.aaaa)
	 

	Amet / roll
	


	ANDMED TÖÖÜLESANNETE KOHTA:

	Tööülesanded
(kirjeldage oma ülesandeid ja kohustusi, mida täitsite antud ametikohal ja mis seostuvad taotlust puudutavate moodulitega)

	

	Töökogemusest/ iseseisvalt omandatud oskused ja pädevused, seos õpiväljunditega
(lähtuvalt taotletavate moodulite õpiväljunditest analüüsige, mida te olete kogemusest õppinud; kuidas olete oma töökogemuse kaudu omandanud taotlust puudutavate moodulite õpiväljundid – iga õpiväljundi kohta)

	

	Probleemne situatsioon
(kirjeldage taotletavate moodulite eesmärgiga seotud probleemset situatsiooni, mida olete pidanud lahendama oma tööülesannete käigus, milline oli lahenduse seos õpiväljunditega)

	


	LOETELU TAOTLUSELE LISATUD KOGEMUST TÕENDAVATEST DOKUMENTIDEST:

	väljavõte tööraamatust, tõend , ametikirjeldus, loometöö vm

	1. 
2.
3.


Portfoolio esitamise kuupäev:
